
Oktober 2024 

 

Kære grundejere 

 

Hermed følger en lille informationsmail fra grundejerforeningens bestyrelse. 

 

• Hjertestarteren, som har hængt indendørs på Enebærvej 2, er blevet fjernet, idet den ikke fungerer 

mere. Tillige har den hængt indendørs, men da de nyere ejere selv bor i den bygning, hvor 

hjertestarteren har hængt, skal en ny hjertestarter være lavet, så den kan sidde udendørs. Ifølge aftale 

med ejerne af Enebærvej 2 vil en ny udendørs hjertestarter kunne hænge på hegnet på hjørnet af  

Cypresvej og Enebærvej. 

  

Da en ny hjertestarter er ret kostbar, har vi sendt en ansøgning ind til Trygfonden i håbet om, at de 

vil betale for en ny hjertestarter, som kan sidde udendørs. Desværre er deres behandlingstid af 

ansøgninger meget lang, så vi kan ikke forvente at få svar før i 2025. 

 

Vi vil forsøge, at reparere den gamle hjertestarter og så hurtigt for den sat op på Rødbøgvej 4 hos 

Peter Virring fra bestyrelsen. Den gamle hjertestarter kan kun sættes op et sted, hvor der er tørt og 

frostfri. 

 

• Regler for beplantning i skel ud mod fælles veje. 

Hække må kun plantes såedes, at de ikke overskrider grundejerens eget skel. Afhængig af hvor bred 

hækken bliver, skal man derfor plante hækken et stykke inden på egen grund, så man sikrer sig, at 

når den er blevet stor ikke overskrider skelgrænsen. 

 

• Regler for beskæring af hække og træer ud mod kommunale og private veje og fortove  

 

 
 

https://www.helsingor.dk/borger/trafik-og-parkering/veje/beskaering-af-haekke-og-traeer?morecontrast=1 

 

• Enebærvej 2  

På generalforsamlingen i juni fremlagde grundejerne på Enebærvej 2 et ønske om at måtte bygge en 

mur ud mod vejen. Bestyrelsen er fortsat i løbende dialog med grundejerne om, hvorledes de vil 

kunne lukke mere af imellem deres gårdsplads og vejen uden at overtræde Deklarationen.   

https://www.helsingor.dk/borger/trafik-og-parkering/veje/beskaering-af-haekke-og-traeer?morecontrast=1


• Heste på vejene i Langesø Plantage 

Generelt må der ikke gå heste på vejene i vores område for at undgå unødig slitage på vejene. 

Bestyrelsen har dog givet et par hesteejere på Hornbækvej en midlertidig dispensation til at trække 

deres 2 heste igennem vores område fra Langesøvej via Gæslingevej og Enebærvej til skoven på den 

modsatte side af Hornbækvej. Det vil max. ske 2-3 gange om ugen og kun ejernes 2 heste. Efter 

nogle måneder vil vi afgøre om dispensationen skal forlænges. 

 

• Hunde i Langesø Plantage 

Vi er blevet gjort opmærksom på, at der i visse områder i Langesø er en del støjgener p.g.a. larmende 

hunde. Gøende hunde inspirer andre hunde til at gø med i koret og det i længere tid. Så kære 

hundeejere – tænk lige over hvor meget din/dine hunde måtte genere naboerne.  

 

 

Vi sender jer de bedste efterårshilsner i håbet om, at vi i de kommende måneder ikke får så meget regn, at det 

igen giver problemer for visse grundejere med for megen vand tæt på husene. 

 

Venlig hilsen 

 

Bestyrelsen for grundejerforeningen 


